ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 апреля 2022 года

	№
	24/157-5

	г. Андреаполь

О составе конкурсной комиссии для определения призеров первого этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!»
В соответствии с Положением об областном конкурсе «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу среди молодых и будущих избирателей, обучающихся в государственных, муниципальных и негосударственных образовательных организациях, в том числе в учебных организациях среднего и высшего профессионального образования, а также находящихся на домашнем обучении, воспитанников детских образовательных учреждений, членов кружков, клубов, творческих объединений, расположенных на территории Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2022 № 56/655-7, территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения призеров первого этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!»
на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу среди молодых и будущих избирателей на территории Андреапольского муниципального округа Тверской области (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в отдел культуры, отдел образования администрации Андреапольского муниципального округа Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа В.В. Романову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	М.В. Белых